МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73
имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

ПРИКАЗ
от 25.05.2022г. №337

Об отчислении обучающихся, занимающихся в 2021-2022 учебном году
В кружках и клубах в МАОУ СОШ № 73

На основании плана воспитательной работы в связи с завершением
программы внеурочной занятости в МАОУ СОШ № 73 на 2021-2022 учебный
год приказываю:

1. Прекратить с 25.05.2022г. работу кружков и клубов в МАОУ СОШ
№ 73 в 2021-2022 учебном году: клуб интернациональной дружбы (КИД),
«Снайпер», спортивный клуб «СОШ», «Что? Где? Когда?», «Школьный хор»,
«Школьная газета», «Школьная символика», «Тимуровцы», «Клуб
Медиаторов», «Команда Волонтеров», «Основы строевой подготовки», «Юный
инспектор движения», «Танцевальный микс», «Память Поколений»,
«Шахматы», «Юные пожарники».

2. Отчислить обучающихся, параллели 5-11 классов, занимающихся в
кружках и клубах в 2021-2022 учебном году, в связи с завершением программы
внеурочной занятости в МАОУ СОШ № 73

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Сухинову
Н.А., заместителя директора.

/У
Директор МАОУ СОШ^^ж^^ Е.В.Челяпов
С приказом ознакомлены:

Н.А. Сухи
? МАОУ
| СОШ № 7з

		2022-06-14T10:33:19+0300
	МАОУ СОШ № 73 директор  Челяпов Е.В.
	Я подтвердил целостность этого документа